scā filii tui ihu. Et cum orasset motus ē loc
 in quo erant congregati. Et repleti s̄ oīs spū
 scō & loq̄bant uerbu dī cū omi fiducia dī
 uolenti eē. Multitudis autē credentiū erat
 eoz unū & aīa una. & nemo eoz que posside
 bat. Aliq; suū eē dicebat. & etant illis oīa
 uoia & ueritate mag; reddebant apli testimo
 nū resurrectōis ihu xpi dñi nr̄i. & q̄ta
 mag; in omibz illis eēt. Neg; enī quisq;
 egens erat int̄ illos. Q̄tq; enim possessores
 ped. uoy seu agrorū aut domorū erāt uende
 tes afferēbat p̄cia eoz que uendebat & po
 nebant an pedes ap̄loy diuidebant singlis
 put auq; opus erat. Ioseph autē qui cognō
 minat ē barnabas ab ap̄lis qd ē interpretat
 filius consolatoris leuitas ap̄rius ḡde. cū
 h̄rēt agrū uendidit illū & attulit p̄cium
 & posuit an pedes ap̄loy. **V**
Ter autē quidā uoie ananias ē saphura
 uxore sua uendidit agrū & fraudauit
 de p̄cio agrī. scia uxore sua & afferēs p̄cē
 quadā ad pedes ap̄loy & posuit. Dixit autē
 petrus anania. Cur tēptauit sathanas
 cor tuū t̄rri de spū scō & fraudare de
 p̄cio agrī. Nōne manēs tibi manebat &
 uenundatum int̄uērat potestate. At rē po
 sūta in corde tuo hanc rem. Nō ē es int̄
 homibz s̄ dō. Audies autē ananias h̄ uerba
 occidit & exspirauit. Et fr̄us ē timor magni
 i oīs qui audierāt h̄. Surgentes autē in
 uenis amouerūt eū & offēntes & sepelirūt
 eū. scā ē qd horay tū sp̄cū. & uox ip̄i
 ueliciens qd fcs fuerat int̄uērat. Dixit
 autē ei petrus. Die in mlti. si tanta agrū
 uendidisti. At illa dixit & t̄nta. petrus au
 dixit ad eam. Quid unq; uenit uob tēp
 tare spū dñi. Ecce pedes eoz qui sepeliet
 iurū tuū ad iohū & offerent. Confestim
 g; cecidit ad pedes eoz & exspirauit. In t̄n
 tes autē uenenes in uenerunt illam mortua
 & exulēt & sepeliet ad uirū suū. & fr̄us
 fr̄us ē timor magnus in unūla eca. in
 oīs qui audierāt h̄. Imanus autē ap̄loy
 fiebant signa & p̄digia multa implete. et
 erant unanimē omis imp̄tu salomonis.
 Cētoy autē nemo audebat iunge ill. s̄
 magnificabat eos p̄. Mag; autē augebat
 dentū in dño multitudine uirorū ac mltim
 ita ut impleret euent infirmos & po
 nerent in lectul & grabatis. in ueniret
 petro scite umbra ip̄i obumbrat; quibz
 eoz & habarentur ab infirmitatibz suis

Concurreret autem iudeorum uicinarum ciuitate uel affentes egressi et uexatos aspectibus in iudeis qui curabant omnes qui cum illo erant. que est uelut iudeorum repleti zelo. Et iniecerunt manus in apolos et posuerunt eos in custodia publica. Angeli autem domini nocte ianuas carceris et conuersus eis dixerunt. Ite et stantes loquimini in templo plebi. omnia uerba uere huius. Qui cum audisset intenuerunt diluculo in templo et docebant in nocte domini. adueniens autem princeps sacerdotum et quod cum eo erant uocauerunt saluum et omnes seniores filiorum israel et miserunt ad carceres ut adducerent eos. Cum uenisset autem ministrum et apertis carceribus non inuenisset illos. Reuersi nuntiauerunt dicentes. Carceres que inuenimus clausi cum omni diligentia et custodes stantes ad ianuas apertas a nemine intras inuenimus. Et tunc audierunt hos sermones magistrum templi et principes sacerdotum mente confundebant et ambigebant de illis quod uerum fuerit. ad ueniens autem quidam nuntiauerunt eis quod ecce iudei quos posuerunt in carcere sunt in templo stantes et docentes populum. Tunc abiit magister templi cum ministris et adduxit illos sicut in ianua. Timebant enim populum ne lapidarent. Et cum abduxisset illos statuerunt in consilio et inter regnum uel principes sacerdotum dixerunt. Nonne prescripserunt uobis ne doceretis in nomine domini. Et ecce repleti uelut doctrina uera et uultus induit super nos sanguine hominis istius. Sansa percutit et apoli dixerunt. Obedire oportet deo magis quam hominibus. Quis primus uerborum suscitauit istum quem uos uicemistis suspendentes in ligno. hucusque principem et saluatore exaltauit de cetera sua addenda preteritatem israel et remissionem peccatorum. Et nos testes sumus uerborum istorum et spiritus sanctus que dedit deo omnibus obedientibus sibi. At illi cum audissent hec fremebant et cogitabant interficere illos. Erigens autem de consilio quidam presens nomine gamaliel legis doctor acceptus uniuersis plebi. Iussit foras ad modicum homines fieri. Dicens ad illos. Viri israel. rati hinc attendite uobis se hominibus istis qui acturi sunt. Ante hos enim dies exiit theodas dicens se esse aliquid magnum. Cui ostendit uis uerborum et mirum creuit quia dirigentorum. Cui oculus est et omnes qui uidebant eum dissoluti sunt et reducti sunt ad nichilum. Post hec exiit uidas gabiele idibus

professionis et iuuit populum multum se et ipse perit et omnes quod scelerunt aduersus se. Et tunc uicibus dico uobis discedite a iudeis istis et a iudeis istis. Qui si est ex hominibus saluum hoc aut opus dissoluet. Si uero ex deo non potest dissolui illos. ne forte et deo repugnantes in ueniamus. Conuenerunt autem et uocantes apolos et saluos remittunt ne amplius loquerentur in nomine ihesu. Et dum seruit eos. Et illi quidam ibant gaudentes a conspectu salui quam digni hinc sunt proinde ihesu et uicibus pati. Omnia autem die in templo et circa domos non cessabant dicentes et euangelizantes christum ihesum.

In diebus illis crescente numero discipulorum et factis et mirum grecorum ad uelut iudeos eo quod despicere in uelut iudeos cotidiano uidue eorum. Conuocantes autem apoli multitudinem discipulorum dixerunt. Nonne equum nos delinquere uelut iudei et ministrare mensis. Considerate ergo fratres uros ex uobis boni testimonii uelut iudei. pleno spiritu sancto et sapientia quos constituiam super hoc opus. Nos uero orationem et ministerium uelut iudei stantes. Et placuit sermo coram omni multitudine. Et elegerunt stephanum uirum plenum fide et spiritu sancto et philippum et prochorum et nicanorem et thimotheum et timotheum et nicolaum adueniam antiochenum. Hos statuerunt ante conspectum apolorum et orantes inposuerunt manus eis. Et uelut iudei crescebat et multiplicabatur numerus discipulorum in ierusalem ualde. Multa etiam curba sacerdotum obediebant fidei. Stephanus autem plenus gratia et fortitudine faciebat signa et prodigia magna in populo. Surrexerunt autem quidam de synagoga que appellatur uelut iudei et arenenis et alexandrinorum et eorum qui erant a calicia et alia disputantes cum stephano et non poterant resistere sapientie et spiritui qui loquebatur. Propter quod arguerunt ab eo cum quibus fiducia. Cum ergo non possent resistere nuntium tunc subtraxerunt uiros qui dixerunt se audisse eum dicente uerba blasphemie in moysen et deum. Comouerunt itaque plebem et seniores et scribas et concurrentes rapuerunt eum et adduxerunt eum et in consilio et statuerunt falsos testes qui dixerunt. Homo iste non cessat loqui uerba blasphemie aduersus locum sanctum et legem. Audiuimus enim eum dicente quod iste nazarenus hic destruet locum sanctum et legem istam et mirabitur iudices quas tu didicit nobis moyses. Et intuentes eum omnes

qui fecerant in consilio uiderunt faciem eius
tamquam faciem angeli. **VI**

Dixit autem princeps sacerdotum stephanus sic
dixit se habere. **Q**ui autem uiri fratres et patres
audite. **D**s gl' apparuit patri nro abraham.
cum esset iuue soporantem p'us qm moraretur
in chana et dixit ad illum. **E**cce terra tua et de
cognatoe tua et ueni in terram qm monstra
uero tibi. **T**unc exiit de terra caldeorum et hira
uit in aram. **E**t inde postquam mortuus e
pater ei transiit in terram in terram istam
in qua nunc uos habitatis et non dedit illi te
ritate in ea nec passim pedes. si reponeret
dare illi in possessione eam et tenui ei post
eum. **C**um non haberet filium locutus e aut
illi d's q' erit semet ei ad uena in terra alie
na et in iusticia eos subiciet et male tracta
bunt eos annis quadringentis triginta
qui fuerint iudicatio ego dixi d's. **E**t post
hec exierit et uenit in loco isto. **E**t dedit
illi testamentum circuncisionis. **E**t sic genuit ysa
ac iacob et iacob xii p'uarthas et p'uarthe
emulantes uendiderunt ioseph in egypto
et erat d's cum eo et tripuerit eum ex omnibz
tribulationibz eius et dedit ei gratiam et sapi
entiam in conspectu pharaonis regis egypti
et staturit eum p'prietu sup egyptu et sic
omne domus sua. **V**enit a fames in uniu
sam terram egypti et chanaa et tribulatio mag
na inueniebant alios p'ces nri. **C**um audisset
autem iacob de fructu in egypto misit p'ces
nros p'm et cognitus est ioseph a fr'ibz
suis et manifestata e pharaoni genius ei.
Mores autem ioseph uocauit iacob cum aiatur
hebrei defunctus est ipse et p'ces nri et trans
lati s in sychem. **E**t positi sunt in sepulchro
qd erant abraham p' nri p'cio argenti fili
lus emor filius sachem. **C**um ad quinquages
autem annos reuersionis qm solus erat d's
abate creuit p'lis et multiplicatus e in egypto
quo ad usq' surrexit rex alius in egypto
qui non sciebat ioseph hic adueniens
genus nrm afflicte p'ces nros ut exponere
rent infantes suos ne uulnificarentur. **S**ed
tempore natus e natus est moyses et fuit q'
do. **Q**ui natus e in domo p'ris sup
posito autem illo ad suam matrem sustulit eum
fuit pharaonis et enutruit eum sibi israeli
um. **E**t eruditus e moyses omni sapia egypti
et erat potens in uerbis et opibz suis.
Cum autem implet ei xl annos tpe ascen
dit in coa et ut uisitaret fr'es suos filios

isrl. **E**t cum uidisset quida in uirum paci
entem iudicauit illum et fecit ultionez
ei qui iniurias sustinebat paulo egypti
tio abscondit in stabulo. **E**t estimabant
autem intellige fr'es qm d's p'manu ipius
daret salutem illi. **A**t illi non intellexerunt se
quenti die apparuit illis in uentibus
et reconquabat eos qui in pace dicebant.
Uiri fr'es estis ut qd nocetis altitrum
Qui autem iniuria facebat proximo suo rep
puler eum dicens. **D**s te constituit iudi
cem et principem sup nos. **N**umq' interfice
me tu uis que ad modum ueri int fecistis
egyptiu fugit autem moyses in uero isto
et factus est inquilinus in terra aliena que
appellatur madian ubi madian duos fi
lios. **E**t expletis annis xl apparuit illi
in deserto montis synay anglos in ignis
flamma in rubo. **M**oyses autem uidens ad
miratus e uisum et accedente illo ut sciret
caveret terra e uox d'ni ad eum dicens. **E**go sum deus
p'ris tuoz. **D**s abraham. **D**s ysaac. **D**s ia
cob. **T**reme fr'es autem moyses non audebat
alidare. **D**ixit autem illi d's. **S**olue calceamentu
pedu tuoz locus ei in quo stas terra scia est.
Videns uidi afflictione p'li mei qui e in
egyptio et gemitu eoz audiu et d'clendi li
berare eos. **E**t nunc ueni in terram te in
egyptum hunc moysen que negauit di
centes quis te d'clitit p'ncipem et iudi
cem sup nos hinc d's p'ncipem et saluatorem
et redemptorem misit cum manu angeli q'
apparuit illi in rubo hic eduxit eos facies
p'digia et signa magna in terra egypti et
in rubo maris et in deserto annis xl h
e moyses qui dixit filius isrl. **P**pham ub
suscitabit d's de fr'ibz uris tamquam me
ipm audiens hic est qui fuit in egypto in
solitudine cum anglo qui loquebat ei in
monte syna et cu p'ribz uris qui accepit
uerba uice nob dare tu noluerunt obe
dire p'ces nri. **S**i repulerit et ausi s in cor
dibz suis in egyptum dicentes ad aron
fac nobis deos qui p'cedant nos. **M**oysi
enim hic qui eduxit nos de terra egypti ne
sunt quicquid acti sit ei. **E**t uirulu fecerunt
illis diebz. **E**t obtulerit hostiam simula
cro et letabant in opibz manu suay. **C**o
uerat autem d's et tradidit eos sine milice
celi sic scriptu e in libro p'phay. **S**ing me
tomas an hostias obtulit in annis xl
in deserto domus isrl et suscepit isrl

nachin moloch. et sic di uiri rempha. figas
quas fecistis adorare eas. Et transferat uos
transbabilonem. Tabernaculum testimonij
fuit cum patribus uiris in deserto. Sic deus dixit
posuit loquens ad moysen ut faceret illud
in formam quam uiderat quod uiderunt suscipi
entes cum ihesu pres uiri impollesiones gentium
quos expulit de a facie patrum in uero usque in
diebus deo qui in uenit gratiam ante deum et retulit
ut inueniret tabernaculum deo iacob. Salomo
autem edificauit illi domum. Sed non excelsus
in manu factis hinc. sic per prophetam dicit. Celi
in sedes est terra aut scabellum pedum meorum.
Quoniam domum edificabitis in die dominus. Aut
quid locus requiescentis mee. Nonne man
mea fecit haec omnia. Dura ceruice et inar
cumulus cordibus et auribus uos semper spiritu
sancto relictis sic et pres uiri et uos. Quae
prophetarum non sunt plebs pres uiri. occiderunt
eos qui praenunciabant de aduentu uultu.
Cui uos nunc perituros. et hominade finis
qui accepistis legem in dispersio anglo
et non custodistis. Audientes autem dissec
bant cordibus suis et stridebat dentibus
in eis. Cum autem esset stephans plenus spiritu sancto.
incendens in celum uidit gloriam dei et ihesum
stantem ad dextris dei. et ait. ecce uideo celos
apertos et filium hominis stantem ad dextris dei.
Exclamantes autem uoce magna. et tinn
erunt aures suas et impetum fecerunt
manuum in eum. et extrahentes ei esse
curat lapidabant. et testes deposuerunt
uestimenta sua secus pedes adolescentis
qui uocabatur saulus. et lapidabant ste
phanum. in uocante et dicente. Domine ihesu
suscipe spiritum meum. Positis autem genibus. cla
mabat uoce magna dicens. Domine ne sta
tuas illis haec peccata. Et cum haec dixisset
obdormiuit in domino. Saulus autem erat
sentiens neci eius. **VII.**

Acta autem est in illa die plebs mag
adulus eorum. que erat ierusalem et os
displebs in regionibus iudee et samarie per
apostolos. Repellicur autem stephanum uiri ti
morati. et fecerunt planctum magnum.
Saulus autem deuastabat eorum per domos
intrans et trahens uiros ac mulieres tra
debat in custodia. In quibus displicerant
perambulabat euangelizantes regnum
dei. philippus autem descendens acunat sam
arie predicabat illis ihesum christum. Intendebat
a turte his que a philippo dicebant una

minime audientes. et uidentes signa que fa
ciebat. Multi enim eorum qui sequebantur ihesum
clamantes uoce magna exebant. Multi
autem claudi et palatici curati sunt. Item et aut
magnum gaudium in illa ciuitate. Vir autem
quidam nomine symon qui et uocatur iuditha
te magnus. seducens autem gentem samarie
dices se esse aliquem magnum. Cui ausulta
bant omnes animo usque ad maximum
dicentes. Hic est uirtus dei qui uocat magna
intendebant autem ei per quod multo tempore magno
suis artibus demerant eos. Cum uero credidisset
sent philippo euangelizanti de regno dei. in
nomine ihesu christi baptizabant uiri ac mu
lieres. Tunc symon et ipse credidit. Et cum
baptizatus esset. ad sequebatur philippo. Unde
autem signa et uirtutes magnas et stupens
amirabat. Cum autem audisset apostolum qui
erat ierusalem quia receperat samaria uer
bum dei. misit ad eos petrum et iohannem. Qui
cum uenissent orauerunt pro ipsis. ut acciperent
spiritum sanctum. Non enim cum in quibusdam illorum
ueniat. Sed baptizati tamen erant in nomine domini
ihesu. Tunc imponebant manus super illos.
et accipiebant spiritum sanctum. Cum uero illi an
symon quia impolitum manuum apostolorum
daretur spiritus sanctus. operiret eis pecunia dep
cans et dicens. Date et in hanc potestatem
ut cuiusque impolitum manus accipiat spiritum
sanctum. Pecunia tua. Petrus autem dixit. pecu
nia tua tibi sic impedit. Quoniam domini dei gratia
et samaritanorum pecunia possideri. Non est pars
neque sortis in domino ne isto. Cor enim tuum non est
rectum coram deo. In manu itaque age ab hac
nequicia tua. Et roga dominum si forte remittatur
tibi haec cogitatio cordis tui. In felle
enim amaritudinis et obligacione iniquitatis
iudeo te esse. Sicut autem symon dixit. petram
uos per me addidit ut nichil ueniat in uos
que dixistis. Illi quidam testificati et lo
cui uerbum domini ihesu. rediebant ierusalem et
multis regionibus samaritanorum euangeliza
bant. Anglos autem dominus ad philippum locutus
est dicens. Surge et uade ad mediam. ad uiam
que descendit ab ierusalem in gazara. Hic esse
scerta. et surgens abiit. Et ecce uir ethiops
eunuchus potens candidatis regi ne ethiopi
qui erat super omnes gazas eius ueniat ado
rare in ierusalem. et reuertebat sedes super cur
rum suum legens quod ysaias propheta. Dixit autem
spiritus philippus accede et adiuuge te ad aurum
rum istum. accurrens autem philippus audiuit

cum legente ysaiã ppha. & dixit ei. Putasne
 intelligere qui legit. Qui ait. Et quò pñi
 nõ intellige si non aliqs ostendit m. Roga
 uirg phillippi. ut ascendet & descendet sec.
 locus aut scripturæ. qm̄ legebat. hic erat
 Tam qm̄ ovis ad occasionẽ ductus ẽ. Et sic
 agnus oram tendente se sine uoce. sic n̄
 appuit os suu. Inhuilitate iudicij ei s̄
 lacu ẽ. gñone illius quis enarrabit. Am
 uollet de tra uita eius. Sens aut eunuchus
 philippo dixit. Obsecro de quo ppha dicit. hoc
 de se aut alio aliquo. Aprens aut philipp
 os suu dixit. & incipiens ascriptura ulti
 ewanglizauit illi ihm. Et dñi uerẽ puã
 uenerunt ad quodã aqm̄. & ait eunuchus.
 Ecce aqua quis phibet me baptizari. Dixit
 ei philippus. Si credis exoto corde licet. Si
 eunuchus. Credo filiu dñi ẽe xpm̄ ihm. Et
 uisit stare curru. Et descendit utiq; i aq.
 philippus & eunuchus & baptizauit eum.
 Cum aut descendisset de aqua sp̄ dñi rapit
 philippu & amplius ut uidit eum eunuchus.
 bat enim eunuchus puã suã gaudes. phi
 lippus aut gaudens inuentus ẽ maroto.
 Et perueniens euaglizauit eum citatib; auc
 tis donec uenit celareã. **IX**
Saulus adhuc sp̄nans munay. & cedis
 indisciplinos dñi. Accessit ad pñ apem
 sacerdoti. petuit ab eo eplas indamalcum
 & petuit ad synagogas. ut si quos inuenit
 sec huiusmodi uigis ac milites unctos addu
 cent iherlm̄. Et cū uer faceret. attingit ut ap
 pinq; uat; damasco. Et subies arctus huc
 eum lux decelo dicitur sibi. Saule saule
 quid me psequeris. Qui dixit. Qs es dñe.
 Ego sum ih̄c nazarenus que tu psequeris.
 Duru est tibi. & stimulu calcitrare. Et tre
 mens ac stupens dixit. Dñe quid me uis
 face. Et dñs ad eum. Surge & ingredere cum
 carẽ. & ibi dicitur tibi quid te oporteat fa
 ce. Dixit aut illi qui comitabantur ei eo sta
 bant stupefa. Audientes qd uoce nemine
 aut uidentes. Surrexit aut saulus de tra
 aptisq; ocul nich uidebat. Ad man autẽ
 illu trahentes introduxerit damasco. Et
 erat intra dieb; non uides & nõ mandu
 cavit ni bibit. Erat aut quidã discipulos
 damasco. noie ananias. Et dixit ad uirũ in
 uisu dñs. Anania. Et ille ait. Ecce ego do.
 Et dñs ad illu. Surge & uade in uia qui
 uocat iertus. & quez in domo uide sanlum
 noie thar senlem. Ecce enim orat. Et uid

uirum ananiam noie introcunntẽ & i po
 uentẽ sibi manu ut uisum recipiat. quod
 aut ananias. Dñe audiui amicos de uero
 hoc quia mala scis tuis fecit iherlm̄. & hoc
 hẽ potare apncipib; sacerdotũ alligandi os
 qui in uocant nom tuu. Dixit aut ad eum dñs.
 Vade qm̄ uas electis ẽ in ille ut portet no
 men meũ oram gentib; & regib; & filiis
 isrl. Ego enim ostendã quia oporteat eum
 paci. pnoie meo. Erabit ananias & ueni
 ut in domũ. & impones ei manu dixit. Sau
 le s̄ dñs ih̄c misit me qui apparuit tibi
 in uia qua uenebas ut uideas & impleat is
 spũ sc̄o. Et cõfessum ceciderit ab ocul eius
 tamqm̄ squame & uisu recepit. Et surgẽ
 baptizat ẽ. & cū accepisset abn cõfortat
 ẽ. fuit aut cū discipulis qui erant damasco
 pdies aliq; & cõtinuo paulus ingressus
 in synagogas pdicabat ihm. qm̄ hic ẽ fili
 di. Sciebat aut omis qui audiebãt et
 dicebant. Nõne hic ẽ qui expugnabat in
 iherlm̄ eos qui in uocabat nom ih̄c. & huc
 ad hoc uenit te unctos illos duce ad pñ a
 pes sacerdotũ. Saulus aut mag; ualẽce
 bat. & fundebat iudeos & qui uidebat da
 malo. ad firmans qm̄ hic ẽ xpc. Cum aut
 impletẽt dies multi. cõtinũ fecerit iudei
 ut eum interficent. Non te aut s̄cẽ s̄cẽ san
 lo in hie coy. Custodiebat aut & portas
 die ac nocte ut eum interficent. Accipientes
 aut discipuli nocte pmutũ dimiserunt
 eum subintentes in syrota. Cum aut
 uenisset iherlm̄ tẽptabat iunge se disci
 plis & omis timebant eum. nõ credẽtes qd
 ille ẽet discipul. Barnabas aut ad pñ ten
 sum illum dixit ad aplos & narrauit quo
 in uia uidisset dñm. & quia loquẽt ẽt ei. et
 quò indamasco fiduciale egit in uocie
 ih̄c xpi. Et erat cum illis intras. & exiẽs
 i iherlm̄ fiduciale agens in noie dñi. loq
 uat quoz cū gentib; & disputabat cū gre
 cis. Illi aut quiebãt occide eum. Quod cū cog
 uissent fr̄es deduxerunt eum nocte cõla
 ream. & in dimulunt thar lo. Cõtinũ quide
 protam uideam & galileam & samaria
 tẽbat pacẽ. & edificabat ambulans in timo
 re dñi & consolante sã sp̄c replebat. Sin
 ẽ aut ut petrus dum transirent pounta
 cel & regiones ut ueniret ad sc̄os qui habi
 tabant iuddam. Inuenit aut ibi homine
 quendã noie eneã. abannus octo iacẽ
 tẽ in grabato qui erat paliticus. Et ait

illi petrus. Cinea sanet te dñs ihc xpc. surge et sterna tibi. Et continuo surrexit et uiderunt illi omnes qui habitant iude et sarone qui cõuñt s ad dom. In ioppe aut erat quedã disciplina noie tabuta qui uñt p̄tata dr torcas. hoc eni plena erat opib̄ bonis et elemolinis quas faciebat. sc̄m est est aũ in ill dieb; ut infirmata molecur. Qm̄ cũ laussent posuerit eam in cena celo sup̄ior. Cum aũ p̄p̄ eēt iuda abiope discipuli audientes quia petrus eēt in euuñt et duos uiros ad eum rogantes nep̄ gritis uenire usq; ad nos. Exurgens aut petrus uenit cũ illis. Et cũ aduenisset dixerunt illi in cena clm̄ et arcũs h̄ter uñt illum os iudue flentes et ostender̄ illi tu meas et uestes quas faciebat illi torcas. Eiectis aut omib; foras petrus ponēs genua orauit. Et cõsilius ad corp̄ dñi. Tabuta surge. Et illa continuo apuit oculos et uiso petro reledit. Dans aut illi manu erexit eam. Et cum uocall; sc̄s et uidual al signauit eam uiuã. Notũ aut sc̄m est h̄ p̄ uñt lam ioppe. et credider̄ multi in dño. sc̄m est aut ut dies multos moraret in ioppe. ap̄ quendã h̄monẽ conariũ. **Q**u aut quidã erat in celarea nomine cornelius centurio cohortis que dr italia. Religiosus et timēs dñm. cũ omni domo sua faciens elemolinas multis in plebe et dēp̄cans dñm semp. Is uidit uñt in manu s̄e. q̄ hora diei nona. Anglm̄ di introcũt ad se et dicens sibi. Corne li. Arille intuens cum correptus timore dixit. Quis es dñe. Dixit aut illi. cõnes tue et elemoline tue ascendent in memoriam in conspectu dñi. Et misit inter uiros in ioppe. et acceit h̄monẽ quendã qui cognominat petrus. hic h̄sp̄ratur apud h̄monẽ quendã conariũ cũ dom̄ e iuxta mare. hic dicit tibi quid te oportet face. Et cum discessisset anglis qui loquebat ei. uocauit domesticos suos duos et milite metuentē dñm. ex his qui illi ap̄ parebāt. Quib; cum narra. s̄ h̄ oia. misit illos in ioppe. Sequenti aut die tũc illis facientib; et appropinquantib; curati. ascendit petrus in sup̄iora domus ut caeret circa horam sextã. Et cum esuriret noluit gustare. Parantib; aut eis abut cadit sup̄ eũ mentis excessus. Et uidit celũ apertũ descendens. et ligatũ uas

quoddam uelut sinterũ magnũ splendidũ simũ. uñt in uis submitti de celo ad terram in quo erant omnia quadimpedia et reptilia tra et uolatilia celi. et sic e not ad eum. Surge petre occide et manduca. aut aũ pet̄. Abste ame dñe. Quia nũqm̄ manducaui omne cõe et in mund. Et uge uñt sc̄o ad eũ. Que dñs purificauit tunc cõe dixit. h̄ca sc̄m est pet̄. Et statim receptũ e uas et celũ. Et dñm intra se reuñt est pet̄. chabab quid nã eēt uñt qm̄ uidisset. Et ecce uiri qui misit erant a cornelio inquitet̄ dom̄ h̄monis ad literũ ad ianuã. Et cum uocall; interrogabant h̄monẽ qui cognominat petrus. ille h̄ter h̄sp̄ratiũ petro ad huc cogitante de uñt h̄ter h̄ter dñe sc̄m est. Et ecce uiri tres querit te. Surge itaq; et descendit et uade cũ illis nũt dubitans. quia ego misit illos. Descendēs aut petrus ad uiros dixit. Ecce ego sum quem queritis. Que cã e p̄ qm̄ uenistis. Qui dixerit. Cornelius centurio uir iustus et timēs dñm. et testimonũ h̄as ab uniuersa gte iudeoy. Sim accepit ab angelo sc̄o acceit sibi te in domũ suã et audire uñt. Introduce s̄ eos pet̄ recep̄ uñt sc̄m aut die surgens et p̄f̄s e cũ eis. Et quidã extrũt abiope comitati sũt eũ. Alia aut die introiuit celarea. Cornelius uo exp̄tabat illos. uocatis oḡnatis suis et necessariis amicus. Et sim e cum introiisset petrus celarea; obui uenit ei cornelius et p̄cēs ad pedes eius. adorauit eũ. Petrus uo tenauit eũ dicens. Quid facis. Surge et ego ip̄e homo sũ. sicut tu. Et loquens cũ illo intrauit et inuēit multos qui cum ueniant. Dixitq; ad illos. Vos scitis quid abhominatũ sit uiro uñt o iungi aut accede ad alienigenã. s; in ostendit dñs neminẽ commune; aut mund̄ dice hominẽ. p̄ qd̄ sũ dubitãtõe uocatus aub̄ uñt. Introgo uos q̄ qm̄ ob cãm uocati me. Et cornelius ait. Audi quãtã die usq; ad hanc horam orans eũ ora nona in domo mea. Et ecce uñt stetit aũ me in ueste candida et ait in. Corneli gratia est oĩa tua et elemoline tue. omemorate sũt in conspectu dñi. Mitte g in ioppe et acceit h̄monẽ qui cognominat petrus. hic h̄sp̄ratur in domo h̄monis conariũ iuxta mare. Qui adueniens loquet tibi. Confestim ḡ misit ad te ro